РЕШЕНИЕ

координационного совета по подготовке

кадров для экономики Бейского района

14 апреля 2016 г.

Заслушав и обсудив выступления участников заседания,
Совет решил:
1. Принять к сведению выступление участника заседания;

2. Рекомендовать Отделу по Бейскому району ГКУ РХ ЦЗН (Чекурину А.В.) продолжить:

- работу по реализации мероприятий государственной программы Республики Хакасия «Содействие занятости населения Республики Хакасия (2016-2018гг.) в 2016 году;
- реализацию мероприятий Комплекса мер по проведению профессиональной ориентации школьников и молодежи.
  3. Рекомендовать Управлению образования администрации Бейского района (Шлокину О.В.) продолжить:
- реализацию мероприятий Комплекса мер по проведению профессиональной ориентации школьников и молодежи.
4. Перенести рассмотрение п. 2 повестки заседания Координационного совета по подготовке кадров для экономики Бейского района на ноябрь 2016г.
Председатель совета                                                                                      Зданюк И.Д.